SM8HEIAFHFH

REFFRDEE AP X
PR MRS AL

IISHEEA KIS
LRI FER gL Rk
I g 4
SR R R

LFTNHIR  RIEFHRERES

B REOE, FTETIHEROI L EBEVCHL BT ET,
ST, REUAFRIE SR AL N X RE RS 22 Teo@m v VW LET T, Z%
MOBEA LS BEWVHL ETFET,

HFF -

i

AT

ZINER

Sk}

A G -

FOIAHIA -

A

oW -

Z DA :

SF8HESH1I7H (H) : 00 =ZATEHLE
:30~15:00 H#HHe
5:15~16:00 fEEfEl
PUREE TS R AR EfE (B - 77U —F25) A>T —F
(RBFFIAEmE T E RS 1 TH3 —6)

B
9
9
1

BbN\Be fepg @l Jek BN RE BN ek
AL N CRE 2 5 KERRFREIER D= 5

1, 500 XU H, ZC TR L ET,
BIRET 7 ARRUC KL ERTIHA AT), MO E, A=V TER LIARLI ZE W

shijyonawateken1966(@gmail.com
S84 A30H
MURBE T RIEEE R Bk EHA
A=V7N VA shijyonawateken1966@gmail.com

FhE R ERLHA, AREREG - AL fhERE - e - EEEEHO T
&, FHE GEHEA 2V E RS LN LET)

v OKGEE S O E IR RNEE Y N LR,

v ORI LE HTE N RO RINEE B O RGEREE = T,

vV BEOHEFIIZSVWETA, HFHTERLITESN,

vV BHEGIZIERY PR ISVETOT, BVEDETOSME BBV LET,
OB EITERED 2 A = F% 2 7% TR 72 S0y,

Uk

1/1



LRI RIEFHFEES A

FREAR:: SM8&F5817H 9 R A{TFa%A
BT AR REAHEE (b -7 —-7F25)
AATY—F

BHREIE E#REAENo.

AR EHS K4 Fin FRs - BRAL

(G

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20






